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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016  

  

1. YLEISTÄ   

Sosiaalialan korkeakoulutetut Talentia Uusimaa ry on Sosiaalialan korkeakoulutettujen 

ammattijärjestö Talentia ry:n jäsenyhdistys. Yhdistys on perustettu vuonna 1964. Kulunut 

toimintavuosi oli yhdistyksen 52. toimintavuosi.  

Alueyhdistyksen toiminnan tarkoituksena on sosiaalialan korkeakoulutettujen ja alan 

opiskelijoiden edunvalvojana toimiminen. Tehtäviä ovat jäsenhankinta, paikallinen tuki 

palkkaedunvalvonnalle, alueellinen yhdistys- ja virkistystoiminta sekä tiedottaminen, 

kannanotot ja lausunnot.  

Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintakauden lopussa 3022 henkilöä. Lisäys edelliseen 

toimintakauteen oli +36 jäsentä.  Työssä olevien jäsenten määrä oli 2161, työstä poissa 

olevien 287, opiskelijajäseniä oli yhteensä 450, joista kassaan kuuluvia 117 ja ei-kassaan 

kuuluvia 333, eläkeläisjäseniä oli 118, rinnakkaisjäseniä 2 ja yrittäjäjäseniä 4.  

 

2. HALLITUS  

Talentia Uusimaa ry:n hallituksen kokoonpano vuonna 2016 oli seuraava. 

Puheenjohtaja  Sirpa Hyytiä-Hallenberg 

Varapuheenjohtaja  Anne Rytilahti 

Varsinaiset jäsenet  Päivi Domnick, Heta-Maaria Ihatsu, Hanna-Leena Iskanius, 

Marika Jäärni (erosi hallituksesta vuoden 2015 lopussa), Petra 

Kalteva, Asta Kokkarinen, Päivi Lehtinen, Liisa Valtonen-

Lindholm 

Varajäsenet  Riitta Arminen, Jussi Honkasalo, Eija Vuojolainen, Tuula 

Lehtinen, Virve Lintula, Soile Forsman, Marja Tyybäkinoja, Marjo 

Wredfors 

 

Yhdistyksen palkattuna sihteerinä ja jäsensihteerinä toimi tammikuussa 2016 Helena 

Veijalainen ja helmikuusta 2016 alkaen Laura Lagus.  Sihteerin työaika on noin 10-15 tuntia 

h/viikossa lukuun ottamatta kesäkuukausia. Toimistosihteerin työ on jaettu Talentia Helsinki 

ry:n kanssa. 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa Helsingissä: 9.1., 10.2., 24.2., 22.3., 

20.4., 18.5., 26.9., 25.10., 15.11., ja 15.12. Talentian toimistolla. Yhdistyksen toimintaa 

suunniteltiin kevätkauden osalta tammikuussa järjestäytymiskokouksen yhteydessä ja 

elokuussa 28.8. pidetyssä syksyn suunnittelutapaamisessa. 

 

http://www.talentia.fi/uusimaa
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3. VUOSIKOKOUKSET  

Talentia Uusimaa ry:n kevätkokous pidettiin 22.3.2016 Talentian toimistolla Helsingissä, 

kokoukseen osallistui 10 jäsentä. Syyskokouksessa 23.11.2016 Ravintola Vltavassa valittiin 

yhdistyksellemme uusia toimijoita. Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat.  

Uuden hallituksen kokoonpanoksi valikoitui 

Puheenjohtaja Päivi Domnick 

Varapuheenjohtaja Anne Rytilahti 

Varsinaiset jäsenet Heta-Maaria Ihatsu, Hanna-Leena Iskanius, Petra Kalteva, Päivi 

Lehtinen, Virve Lintula, Tarja Laitila-Mphande, Heli Pasanen, Eija 

Vuojolainen 

Varajäsenet  Soile Forsman, Jussi Honkasalo, Kirsti Huvinen, Sirpa Hyytiä-

Hallenberg, Päivi Jokinen, Irene Ojansuu, Rea Paloheimo, Marja 

Tyybäkinoja 

 

 

Toimintavuoden 2016 keskeiset toimintasuunnitelman mukaiset tavoitteet ja 

toimintasuunnitelman toteutuminen 

 

1. Alueellinen edunvalvonta  

Toimintasuunnitelman mukaisesti yhdistys toimii sosiaalialan erityiskoulutettujen ja alan 

opiskelijoiden edunvalvojana, vahvistaa jäsenistönsä palkkauksellisia ja ammatillisia etuja ja 

toimii aktiivisesti yhteistyössä Uudenmaan alueasiamiehen kanssa, pitää yllä 

järjestövalmiutta, kampanjoi alueensa luottamusmies ja -henkilötoiminnan lisäämiseksi sekä 

tukee jäsenistönsä työelämävalmiuksien parantamista omaehtoisen koulutuksen avulla mm. 

stipendejä myöntämällä.  

 

Espoo 

10.5. Alueilta Espoossa jouduttu perumaan tilaongelmien vuoksi 

4.10 Alueilta Espoossa, paikalla 6 hlö 

Espoon alueillassa 4.10. käsiteltiin psykososiaalisen kuormituksen teemaa. 

Teemaillassa keskustelua johtivat kouluttaja Eija Lehto puhuen 

psykososiaalisen kuormituksen hallinnasta ja esitystä täydensi 

erityisasiantuntija Alpo Heikkinen Talentiasta työsuojelunäkökulmalla. 

Osallistujia oli niukasti, mutta palaute illasta oli kiitettävää. 

 

http://www.talentia.fi/uusimaa
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Itä-Uusimaa 

Alueella ei järjestetty tapahtumia vuonna 2016. 

 

Keski-Uusimaa 

10.5. Alueilta Järvenpäässä, paikalla 24 hlö 

Alueilta järjestettiin Scandicissa, jossa puhujina Talentian toimistolta olivat 

Marjo Varsa ja Eeva-Liisa Lindholm. Keskustelu ammattihenkilölaista sekä 

edunvalvonta-asioista oli vilkasta. 

 

Vantaa 

17.5. Alueilta Vantaalla, paikalla 13 hlö 

28.10. Aluetapaaminen Vantaalla (leffailta), paikalla 18 hlö 

4.11. Aluetapaaminen (keilaus) Vantaalla, paikalla 10 hlö 

22.11. Aluetapaaminen (mindfulness-ilta) Vantaalla, paikalla 17 hlö 

 

Vantaan alueella jäsentapaamisia oli yksi toukokuussa ja syksyllä kolme 

tapaamista. Syksyn kolme erilaista jäsentapaamista, Mindfulness-ilta, leffa ja 

keilaus kera hyvän sosiaaliseuran saivat hyvän vastaanoton ja toivomuksen 

järjestää samankaltaista toimintaa myös jatkossa. Ajankohtaiset jäsenten 

kuulumiset vaihdettiin tapaamisten "jälkipuintien" aikana ja puhuttiin 

edunvalvonnallisista asioista. Luottamusmiesyhteistyö niin JUKOn 

pääluottamusmiehen kuin Talentian luottamusmiesten kanssa kuntapuolella 

toimi hyvin. Jäsentapaamisiin on osallistunut sekä kunta- että yksityisen 

sektorin jäseniä koko toimialueeltamme. 

 

Stipendit  

Jokainen Talentia Uusimaa ry:n jäsen voi anoa stipendiä omaan alaansa 

liittyvään lisäkoulutukseen tai omaan työhönsä liittyviin opintomatkoihin. 

Stipendin myöntää yhdistyksen hallitus määrärahojen puitteissa. Pitkiin 

koulutuksiin stipendi myönnetään vain yhden kerran koulutuksen kuluessa. 

Hakija voi saada stipendiä enintään 170 e vuodessa. Yhdistyksessä aktiivisesti 

toiminut jäsen voi saada enintään 200 e vuodessa. 

Yhdistys myönsi 2016 stipendin kolmelle yhdistyksen jäsenelle. Stipendejä 

myönnettiin jäsenmaksunsa maksaneille yhdistyksen jäsenille ammatilliseen 

koulutukseen ja lisä- ja täydennyskoulutukseen. Stipendi maksetaan hakijalle 

raportin jättämisen jälkeen. Määrärahaa stipendeihin oli vuodelle 2016 varattu 

1000 euroa. Stipendejä maksettiin jäsenille 2016 yhteensä 600 euroa, 

myönnettiin 550 e. Yksi stipendihakemus ei täyttänyt kriteereitä. Tiedusteluja 

stipendeistä on ollut useita.  

http://www.talentia.fi/uusimaa
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2.     Vaikuttamistoiminta 

Toimintasuunnitelman mukaisesti yhdistys tekee alueellista yhteistyötä Uudenmaan 

alueasiamiehen, Talentia Helsinki ry:n ja Talentia Länsi-Uusimaa ry:n kanssa sekä on 

aktiivinen toimija ammattijärjestö Talentian eri toimielimissä, liittovaltuustossa, hallituksessa 

ja toimikunnissa, tekee  yhteistyötä paikallisten luottamusmiesten kanssa ja osallistuu 

JUKO:n toimintaan, järjestää alueellisia ja ammatillisia jäsentilaisuuksia, rekrytoi uusia 

jäseniä ja huolehtii jäsenpidosta ja on aktiivisesti mukana Talentian 

vaikuttamiskampanjoissa.  

 

Heureka-päivä 24.9., paikalla 23 hlö 

Heurekassa Eeva-Liisa Lindholm kertoi jäsenillemme edunvalvonnasta ja tietoa 

ammattihenkilölaista myös jaettiin. Asiaohjelman jälkeen osallistujille tarjottiin 

mahdollisuus virkistykseen Heurekan näyttelyyn tutustuen. 

 

Alueseminaari pidettiin 28.-29.10. Porvoossa. Mukana oli Eeva-Liisa Lindholm 

ja Paula Kangasmaa. Vaikuttamistoimintaa suunnitellaan ja toteutetaan 

yhteistyössä Talentia Helsingin ja Talentia Länsi-Uusimaan sekä Uudenmaan 

alueasiamiehen kanssa.  Tapaamiseen osallistui yhdistyksestämme Sirpa 

Hyytiä-Hallenberg, Marja Tyybäkinoja, Hanna-Leena Iskanius, Jussi Honkasalo 

ja Anne Rytilahti  

16.9 - 17.9. Työtaisteluvalmius-koulutuksen toinen tapahtuma syyskuussa 

järjestettiin Helsingissä, johon osallistuivat Hanna-Leena Iskanius ja Sirpa 

Hyytiä-Hallenberg. Tero Ristimäki, Leena Kemppainen ja Janne Seppälä olivat 

kouluttajina koko Suomen alueelta saapuneille työtaistelupäälliköille ja 

työtaisteluvastaaville. Tilaisuudessa käytiin läpi myös kokemuksia 

mielenilmauksen järjestämisestä sekä jäsenistön ajatuksista. 

 

Varhaiskasvatusilta 

3.10. Varhaiskasvatusilta Vantaalla, paikalla 15 hlö 

 

Kaikille Talentia Uusimaa ry:n varhaiskasvatuksessa toimiville jäsenille 

suunnattu ilta, jossa mukana Talentian ammattiasiain päällikkö Marjo Varsa, 

Talentian hallituksen varapuheenjohtaja Anne Rytilahti ja 

varhaiskasvatustyöryhmän jäsen Kirsi-Marja Monto-Puusti. Paikalla 15 jäsentä 

eri puolelta Uuttamaata. 

 

Yhdistyksemme hallituksen varapuheenjohtaja Anne Rytilahti toimi Talentian hallituksen 

varapuheenjohtajana vuonna 2016.  

 

http://www.talentia.fi/uusimaa
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Talentia Uusimaan liittovaltuustoedustajat 2012-2016 

Varsinaiset jäsenet  Sirpa Hyytiä-Hallenberg, Päivi Domnick, Anne Rytilahti, Iiris 

Ahtola, Laura Raittola 

Varajäsenet Eija Kiilunen, Anna-Liisa Kolmonen, Aili Routio-Jussila, Kaisu 

Hyytiä, Arja Heikkinen 

 

Talentia Uusimaan liittovaltuustoedustajat 2016-2020 

Varsinaiset jäsenet  Sirpa Hyytiä-Hallenberg, Päivi Domnick, Laura Raittola, Anne 

Rytilahti, Virvetuulia Lintula, Petra Kalteva 

Varajäsenet   Nina Korventaival, Marjaana Snabb, Päivi Jokinen, Marja 

Tyybäkinoja, Päivi Lehtinen 

 

Talentian toimikunnissa yhdistyksestämme ovat toimineet Maija Uramo ja Kirsi-Marja Monto-

Puusti ammattieettisessä lautakunnassa. Monto-Puusti on ollut myös jäsenenä Talentian 

työelämätoimikunnan alaisessa varhaiskasvatustyöryhmässä. 

Anne Rytilahti on ollut jäsenenä Opetushallituksen Varhaiskasvatussuunnitelman 

perusteiden laatimisen ohjausryhmässä.  

 

Uusien jäsenten huomioiminen 

Yhdistyksemme uudet jäsenet toivotetaan tervetulleeksi lähettämällä tervetulokirje uusille 

jäsenille. 

 

Opiskelijatoiminta 

Opiskelijajäsenten asioista on vuoden 2016 aikana huolehdittu osallistumalla Talentian ja 

TaSOn yhteiseen opiskelijaverkostotapaamiseen. Verkostotapaamisen ideoita 

opiskelijatoiminnasta ei päästy vielä vuoden 2016 aikana toteuttamaan käytännössä, mutta 

saimme monta hyvää ehdotusta opiskelijatoimintaamme. Opiskelijayhteistyön oppilaitoksia 

ovat Laurea Hyvinkää, Laurea Otaniemi, HUMAK Nurmijärvi ja  Laurea Tikkurila. 

 

Alueellisen vaikuttamisen malli "Kaverille kans" 

Alueellisen vaikuttamismallin "Kaverille kans" - pilotin suunnittelu käynnistyi Talentian 

avustuksella.  Pilotin suunnittelutapaamisia pidetiin syksyn aikana kolme Talentian 

toimistolla 23.8, 16.9. ja 29.11. Marraskuun tapaamisessa oli mukana myös Etelä-Karjalan 

pilotin edustajat.  Kolme pilottitapaamista 1. Urapolku alussa – Eväsretki työhyvinvointiin 2. 

Sinnittelijänä sosiaalialalla – eläkettä odotellessa 3. Kuormitus kuriin – eväitä työssä 

jaksamiseen kaveriyhdistysten kanssa toteutetaan vuoden 2017 aikana. 

http://www.talentia.fi/uusimaa
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3.    Tiedottaminen   

Yhdistyksemme tehtävänä on pitää yllä kiinnostavia, informatiivisia ja ajantasaisia internet-

sivuja sekä Facebook-sivua, toimittaa kaksi jäsentiedotetta vuodessa ja tiedottaa jäsenistöä 

tarvittaessa sähköpostin välityksellä. 

Ajankohtaisista asioista tiedottaminen jäsenistölle tapahtui sähköpostitse jäsentiedotteella. 

Lisäksi yhdistyksestä on ollut tietoa ammattijärjestö Talentian kotisivuilta löytyvillä 

yhdistyksen omilla kotisivuilla. Tietoa yhdistyksen toiminnasta jaettiin jäsenille myös 

sähköpostitse Postiviidakko- ja Webropol -ohjelmien kautta.  Lisäksi yhdistyksen 

tiedotuskanavina on yhdistyksen Facebook-sivut ja Twitter.  

Nettisivut http://www.talentia.fi/talentia/jasenyhdistykset/talentia_uusimaa_ry 

Facebook https://www.facebook.com/talentia.uusimaa/?fref=ts 

Twitter https://twitter.com/TalentiaUusimaa 

 

4.    Virkistys  

Tehtävänämme on olla innostava ja osaamistaan kehittävä yhteisö, joka järjestää alueellisia 

koulutus- ja virkistystilaisuuksia sekä matkoja talousarvion puitteissa. 

 

21.5. Kevätretki Talentia Helsingin ja Talentia Länsi-Uusimaan kanssa 

11.6. Nice Run, paikalla 12 hlö 

11.-12.11. Kollegaristeily Talentia Helsingin ja Talentia Länsi-Uusimaan 

kanssa, Uusimaalta 47 osallistujaa 

Vuonna 2016 Nice Run tapahtuma järjestettiin Järvenpäässä, jossa sateisessa 

säässä reippailimme kulttuurisissa maisemissa. 

 

Kollegaristeily järjestettiin yhteisen Helsingin sekä Länsi-Uusimaan 

puheenjohtajien yhteisen suunnittelupalaverin pohjalta. Teemaksi valittiin: 

"Stars", joka ohjasi jäsenien risteilyn iltapukeutumista paras-asu kilpailua 

varten tähtiteeman mukaan. Uusimaan ja Helsingin jäsenet matkustivat 

tilausbusseilla Turkuun, josta seuraan satamassa liittyivät Länsi-Uusimaan 

jäsenet yhteiselle Viking Gracen risteilylle. Lauantain ohjelmassa kuulimme 

puheenvuoroja niin sotesta, edunvalvonta-asioista, luottamusmies-toiminnasta, 

työsuojelusta kuin työhyvinvoinnista. Mukana toimistolta risteilyllä oli Talentian 

Eeva-Liisa Lindholm. 

 

Kevätretki oli järjestetty 2016 Talentia Helsingin toimesta. Yhteisen lounaan 

jälkeen siirryimme spora-ajelulle aidon stadilaisen juontaessa Helsinki-

http://www.talentia.fi/uusimaa
http://www.talentia.fi/talentia/jasenyhdistykset/talentia_uusimaa_ry
https://www.facebook.com/talentia.uusimaa/?fref=ts
https://twitter.com/TalentiaUusimaa
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oppaanamme aitoon Hesan slangiin murtaen. 

 

5.    Yhdistyksen sisäinen työnjako  

Kokonaisvastuu toiminnasta on ollut yhdistyksen hallituksella, jonka sisällä jaetaan 

valmistelu- ja toimeenpanovastuuta hallituksen jäsenille sekä työryhmille kuten 

edunvalvonta-, koulutus- ja virkistystyöryhmä. Yhdistyksen palkattu toimistosihteeri on 

vastannut kokousten pöytäkirjoista, kokous- ja tapahtumajärjestelyistä, arkistoinnista, 

jäsenasioista, muista toimistotehtävistä sekä tiedotuksesta yhteistyössä eri toimijoiden 

kanssa. Yhdistyksen toimihenkilöt ovat kokoontuneet tarpeen mukaan suunnittelemaan 

toimintaa. 

 

Tilaisuudet, joihin yhdistyksen hallituksen jäsenet ovat osallistuneet 2016 

8.3. Talentian Ammattihenkilölaki-kiertue Helsingissä, paikalla noin 20 hlö Uusimaalta 

15.-16.3. Sosiaalialan asiantuntijapäivät, paikalla hallituksesta Anne Rytilahti, Marja 

Tyybäkinoja ja Marjo Wredfors. 

15.3. Kansainvälinen sosiaalityön päivä 

2.4. Järjestövalmiuskoulutus, paikalla työtaistelupäällikkö Hanna-Leena Iskanius, 

varatyötaistelupäällikkö Päivi Lehtinen ja puheenjohtaja Sirpa Hyytiä-Hallenberg 

6.4.2016 Pohjoismaisen sosiaalialan ammattilaisten yhteistyökomitean NSSK:n (Nordiske 

Sosionomforbunds samarbedskomité) tapaaminen, paikalla Sirpa Hyytiä-Hallenberg 

10.6.2016 Hallituksen risteily  

16.9 - 17.9. Työtaisteluvalmiuskoulutus  

13.10. - 14.10. Puheenjohtajapäivät, paikalla Sirpa Hyytiä-Hallenberg ja Anne Rytilahti  

19.10. Edunvalvontailta, paikalla Päivi Lehtinen 

21.10. Luottamusmiesten ja työsuojeluvaltuutettujen neuvottelupäivä Talentian toimistolla, 

paikalla Päivi Domnick 

 

6.    Toiminnan kustannukset  

Yhdistyksen toiminta on kustannettu jäsenmaksupalautusten perusteella tehdyn talousarvion 

mukaisesti. Joidenkin jäsentilaisuuksien kustannuksia on katettu osittain myös 

osallistumismaksulla.  Yhdistyksen talousasioita on hoitanut Sari Selinmaa, Tilitoimisto 

http://www.talentia.fi/uusimaa
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Rantalainen Oy Helsinki ja tilintarkastustoimistona on toiminut Tilintarkastustoimisto 

Selinheimo Oy.  

 

http://www.talentia.fi/uusimaa

